
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

основная общеобразовательная школа №26 им.И.А.Пулина  

ст. Должанской  МО  Ейский  район 

 

 

Приказ 

 

 

28 августа 2023  года                                                                           № 90   «П» 

 

 
ст.Должанская 

 

 

Об организации горячего питания учащихся из многодетных   семей  

в МБОУ ООШ №26 им.И.А.Пулина станицы Должанской  

 на 2023 -2024 учебный  год 

 

     На основании Закона Краснодарского края «О социальной поддержке 

многодетных семей в Краснодарском крае» от 2 июля 2014 года № 2986-КЗ, 

постановления  администрации  МО Ейский район от 1 июля 2022 года №545 «О 

внесении изменений в постановление администрации МО Ейский район от 1 

февраля 2017 года №37 «Об  утверждении порядка обеспечения питанием 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального  образования 

Ейский район» и распоряжения  управления образованием администрации МО 

Ейский  район  №488-р  от  15.08.2023 года  «Об организации  горячего питания   

учащихся  в общеобразовательных учреждений муниципального образования 

Ейского района в 2023-2024  учебном году»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить   учащихся 5-9 классов МБОУ ООШ №26им.И.А.Пулина 

ст.Должанской из многодетных семей, обучающихся по очной  программе    

льготным  питанием   с учетом фактической посещаемости  

2. Утвердить список учащихся из многодетных семей на льготное питание 

(приложение №1). 

3. Классным руководителям 5-9 класса вести мониторинг фактической 

посещаемости учащимися школы ежедневно. 

4. Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за  собой. 

 

 

 

 Директор  МБОУ ООШ №26  

ст-цы Должанской                                                        Н.В.Иванченко 
 
Ознакомлены: 
Козюрман  Г.А.                                Нестеренко К.А.                               Белокреницкая О.В. 

Устименко Г.В.                                Калиниченко С.А                             Костенко Е.С. 
Радченко Н.Е.                                   Вышегородцева О.Н.                      Осколкова Е.А.   





 
 


		2023-09-13T16:51:03+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




